НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Исх. № _____
от «____» __________ 201_г.

В Совет Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Содружество проектных организаций»

СПРАВКА
Настоящим сообщаем, что ООО «   » не является членом  другой СРО в области проектирования.
Генеральный директор                                                                         _____________________
М.П.